
 
 
 
 
 
OBČINA SEMIČ 
OBČINSKI SVET 
Štefanov trg 9 
8333  SEMIČ 
 

 

 
Telefon: 07/35-65-360, faks: 07/35-65-365, e-pošta: obcina@semic.si  

 
 
Na podlagi 3. odstavka 74. člena Zakona o prostorskem načrtovanju (Uradni list RS, št. 33/07, 
70/08- ZVO-1B, 108/09-ZPNačrt-A, 80/10-ZUPUDPP (106/10-popr.), 43/11-ZKZ-C, 57/12-
ZPNačrt-B in 57/12-ZUPUDPP-A, 109/12, 35/2013-Skl.US:U-I-43/13-8), Uredbe o vsebini 
programa opremljanja stavbnih zemljišč (Uradni list RS, št. 80/07), Pravilnika o merilih za 
odmero komunalnega prispevka (Uradni list RS, št. 95/07) in 14. člena Statuta Občine Semič 
(Uradni list RS, št. 57/2010-UPB) je Občinski svet Občine Semič na 24. redni seji, dne 
20.3.2014, sprejel naslednji 
 
 

S K L E P 
 
 
Potrdi se predlog Odloka o programu opremljanja in merilih za odmero komunalnega 
prispevka za območje Občine Semič v predlagani vsebini za prvo obravnavo, z naslednjo 
pripombo:  

- za izračun višine komunalnega prispevka se za osnovo vzame predlagana varianta 
2 za kanalizacijo, cesto in ravnanje z odpadki, zniža pa se za vodovod, tako, da 
skupna višina komunalnega prispevka za gradnjo stanovanjske hiše, s površino 
150 m2, na parceli velikosti 500 m2, znese 1.967 EUR, kar pomeni, da ostane 
višina komunalnega prispevka na ravni sedaj veljavnega odloka.  

 
 
 
Številka: 007-04/2014-3 
Datum: 21. 3. 2014 
          
 
                                                                                                       Občinski svet Občine Semič 
          Polona Kambič, županja l. r. 
 


